Istituto Istruzione Superiore “ Piazza Sulis” - Alghero
Codice mec.  SSIS01800A    C.F. 80013820909    Tel. 079.981745 – Fax 079.980353
Circ. 208       Alghero 4 maggio  2019
Ai sigg. Docenti
Ai sigg. Coordinatori didattici convitto
Ai rapp. Genitori e studenti
Al DSGA
Oggetto: Consigli di classe mese di maggio 2019
Visto il calendario degli impegni,  si pubblica il calendario dei consigli di classe:
Tutte le riunioni si svolgeranno presso la sede centrale di PIAZZA SULIS
Orario 8 maggio 9 maggio 13 maggio 14 maggio 17 maggio 21 maggio
15,00 V Eno Ser  V Soc Ser II Per Ser  Casa Cir.
15,30
16,00 V Soc Ser V Man A V Eno Ser V Man B Classi I I Per Ser
16,30
17,00 V Man B 5 Acc 5 Acc. V Man A Classi II
17,30
18,00 V Eno A V Sala A V Sala B V Eno B Classi III
18,30
19,00 V Eno B V Sala B V Sala A V Eno A Classi IV
Ordine del giorno:
1) Impostazione (I riunione) e predisposizione(II riunione)  documento del 15 maggio (cl. V).
2) Adozione libri di testo a.s. 2019-2020.
3) Varie ed eventuali
  Per le classi V parteciperà  solamente la componente docenti, mentre per le altre classi la
componente genitori e studenti potranno partecipare a tutte le fasi del consiglio.
Si allega:
Normativa libri di testo
Schema di documento 15 maggio proposto dall’USR Sardegna
                          Il  Dirigente Scolastico
           Mario Peretto
               Firmato digitalmente ai sensi del CAD